
 

SERVICE TRANSPORT SCOLAIRE   

9 RUE VOLTAIRE CS 40423 - 27004 EVREUX 

02 32 31 31 78 - transportscolaire@epn-agglo.fr  

Transporteur : 

Keolis Normandie Seine 

 

Etablissement(s) desservi(s) :  Collège de Navarre, G. Politzer, Immaculée 

HORAIRES VALABLES PENDANT LES TRAVAUX DE LA RD55 – A PARTIR DU 02 SEPTEMBRE 2024 

Sens Aller 

COMMUNES POINT D’ARRET 
HORAIRES 

LMMeJV 

LES VENTES La Trigale 07:22 

LES VENTES Le Moutier 07:25 

LES VENTES Le Haut Bois 07:27 

LES VENTES La Loge 07:29 

LES VENTES Chapelle 07:34 

LES VENTES L'Orée du Bois 07:36 

LES VENTES Clos de la Vallée 07:37 

LES VENTES Cour d'Avrilly 07:38 

LES VENTES Mairie 07:40 

LES VENTES La Mare Petit 07:42 

LES VENTES Le Hamel 07:44 

LES BAUX SAINTE CROIX Mairie/Ecole 07:47 

LES BAUX SAINTE CROIX Clairière 07:51 

EVREUX Collège G. Politzer 08:03 

EVREUX Immaculée 08:13 

EVREUX Collège de Navarre 08:15 

 

 

Merci de vous présenter au moins 5 minutes avant l’horaire de passage indiqué. 

 

 

 

984 
Ex BSC 04 

Le Plessis Grohan < > Evreux 
Horaires à partir du Lundi 02 Septembre 2024  

 



 

SERVICE TRANSPORT SCOLAIRE   

9 RUE VOLTAIRE CS 40423 - 27004 EVREUX 

02 32 31 31 78 - transportscolaire@epn-agglo.fr  

Transporteur : 

Keolis Normandie Seine 

 

Etablissement(s) desservi(s) :  Collège de Navarre, G. Politzer, Immaculée 

HORAIRES VALABLES PENDANT LES TRAVAUX DE LA RD55 – A PARTIR DU 02 SEPTEMBRE 2024 

Sens Retour 

 

Merci de vous présenter au moins 5 minutes avant l’horaire de passage indiqué. 
 

 

COMMUNES POINT D’ARRET 
HORAIRES 

LMJV Me 

EVREUX Collège de Navarre 17:10 12:35 

EVREUX Immaculée 17:12 12:37 

EVREUX Collège Politzer 17:22 12:47 

LES BAUX STE CROIX Clairière 17:34 12:59 

LES BAUX STE CROIX Mairie/Ecole 17:37 13:02 

LES VENTES Le Hamel 17:40 13:05 

LES VENTES La Mare Petit 17:42 13:07 

LES VENTES Mairie 17:44 13:09 

LES VENTES La Trigale 17:48 13:12 

LES VENTES Le Moutier 17:51 13:16 

LES VENTES Le Haut Bois 17:53 13:18 

LES VENTES La Loge 17:55 13:19 

LES VENTES Chapelle 18:00 13:25 

LES VENTES L'Orée du Bois 18:02 13:27 

LES VENTES Clos de la Vallée 18:03 13:28 

LES VENTES Cour d'Avrilly 18:04 13:29 

984 
Ex BSC 04 

 

Evreux < > Le Plessis Grohan 
Horaires à partir du Lundi 02 Septembre 2024  

 


